
～新春オーナー様セミナー開催～
『日本の不動産市況と海外投資について』

拝啓 新春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、三光ソフラングループ高橋会長によりますセミナーを下記の通り開催する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。

三光ソフラングループは建築・不動産事業、賃貸管理事業、介護事業と事業の目覚ましい拡大を続けて

いますが、今後の日本の不動産市況の見通しと海外投資の着目点などについて会長独自の先見性と目利

きにより、お話させていただく講演内容となっております。

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

ご出席のご連絡は１５日（金）までにＦＡＸまたはお電話にて宜しくお願い申し上げます。

日時 １月１７日（日）

受付 13時３０分～１４時

講演 １４時～１５時３０分

演題 『これからの日本の不動産市況と海外投資について』

会場 メディカル・ケア・サービス株式会社

本社第２ビル４階

(元三光ソフラン本社)

（さいたま市大宮区大成町1-212-3・消防署隣り）

※お車でお越しの場合は三光ソフラン(株)駐車場又はＭＣＳ本社駐車場をご利用ください。

ご出欠のご連絡は、１月１５日（金）までに財産ドック事務局又は

担当者迄 ＦＡＸ ・お電話にてお願い申し上げます。

〒330-9535 さいたま市大宮区大成町1-246

ＴＥＬ 048-653-5300 ＦＡＸ 048-651-8493

主催：三光ソフラン株式会社・株式会社財産ドック

高橋 誠一

三光ソフラングループ代表

三光ソフラン株式会社会長

株式会社アップル会長
メディカル･ケア･サービス株式会社

代表取締役兼会長

株式会社アミックス代表取締役会長

株式会社ハウジング恒産

代表取締役会長

全国賃貸管理ビジネス協会会長

スケジュール

受付

13：30～14：00

講演 ・ご質問

14：00～15：30

三光ソフラン

ＭＣＳ本社


